

Uchwała Nr XIV/76/11
Rady Gminy Obrzycko
z dnia 29 grudnia 2011r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2011r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 211,212,214,215,222,235-237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwała, co następuje:

W uchwale Nr IV/12/11 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrzycko na 2011 rok, zmienionej:

1. Zarządzeniem Nr 7/11 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 stycznia 2011 roku,
2. Uchwałą Nr V/22/11 Rady Gminy Obrzycko z dnia 10.03.2011 roku,
3. Uchwałą Nr VI/30/11 Rady Gminy Obrzycko z dnia 19.04.2011 roku,
4. Uchwałą Nr VII/37/11 Rady Gminy Obrzycko z dnia 20.05.2011 roku,
5. Uchwałą Nr IX/44/11 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.06.2011 roku,
6. Zarządzeniem Nr 35/11 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30.06.2011 roku,
7. Zarządzeniem Nr 39/11 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 22.07.2011 roku,
8. Uchwałą Nr X/51/11 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31.08.2011 roku,
9. Zarządzeniem Nr 45/11 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 16.09.2011 roku,
10. Zarządzeniem Nr 49/11 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30.09.2011 roku,
11. Zarządzeniem Nr 51/11 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 07.10.2011 roku,
12. Uchwałą Nr XI/60/11 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18.10.2011 roku.
13. Zarządzeniem Nr 55/11 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 16.11.2011 roku.
14. Uchwałą Nr XIII/72/11 Rady Gminy Obrzycko z dnia 15.12.2011 roku.

wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

- 1) § 1.1 otrzymuje brzmienie :

Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie	12 350 054,50 zł
z tego:	
- dochody bieżące w kwocie	11 065 337,50zł
- dochody majątkowe w kwocie	1 284 717,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały	

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują:
 - 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości **1 880 047,00 zł** zgodnie z załącznikiem Nr 1a do Uchwały

- 2) § 2.1 otrzymuje brzmienie :

Ustala się wydatki budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie	12 384 569,50 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały	

z tego:	
1) wydatki bieżące w wysokości	10 169 265,50 zł
w tym na:	
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	4 480 397,70 zł
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych	3 422 196,80zł
c) wydatki na dotacje na zadania bieżące	189 580,00 zł
d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych	2 126 641,00 zł
e) wydatki na obsługę długu publicznego zgodnie z załącznikiem Nr 2a do Uchwały	0,00 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie	2 215 304,00 zł
w tym:	
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie zgodnie z załącznikiem Nr 2b do Uchwały.	2 215 304,00 zł

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:

1) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie **1 880 047,00 zł** zgodnie z załącznikiem Nr 2c do Uchwały,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w łącznej kwocie **34 515 zł** który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie **34 515 zł**.

4. § 4 otrzymuje brzmienie :

Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie **34 515 zł**.
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

- 1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały,
- 2) W załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1a do niniejszej Uchwały,
- 3) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały,
- 4) W załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały,
- 5) W załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2b do niniejszej Uchwały,
- 6) W załączniku Nr 2c wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2c do niniejszej Uchwały,
- 7) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały,
- 8) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 2

1. Pozostałe postanowienia uchwały w sprawie budżetu gminy pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Włodzisław Janasek

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XIV/76/11
Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 grudnia 2011 roku

DOCHODY – plan dochodów zwiększa się o kwotę 853,00 zł

1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I-4.3111-545/11 z dnia 20-12-2011r zwiększono plan dochodów w rozdziale 85295 § 2010 o kwotę 253,00 zł.
2. W rozdziale 80101§ 0970 zwiększa się plan finansowy o kwotę 600,00 zł z tytułu wpływów ze sprzedaży składników majątkowych (złomowanie uszkodzonego pieca c.o.)

WYDATKI -plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 28 253,00 zł.

Dział 010

Na wykonanie dodatkowego odcinka kanalizacji na Osiedlu Zielonym w Zielonejgórze długości 50 m oraz 1 przyłącza – 15 000,00 zł.

Dział 700

Zmniejsza się plan finansowy o kwotę 13 500,00 zł w celu dostosowania do potrzeb jednostki.

Dział 1 750 zwiększa się o kwotę 23 500,00 zł min. na:

diety Rady Gminy, zakup internetowego menadżera punktów adresowych, opłaty pocztowe.

Dział 756

Zmniejsza się plan finansowy o kwotę 200,00 zł w celu dostosowania do potrzeb jednostki.

Dział 801

Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły w Gaju Małym dokonano przeniesienia planu finansowego wydatków jak niżej w tabeli:

Rozdział	Paragraf	zwiększenie	Rozdział	Paragraf	zmniejszenie
80101	4270	4 237,00	80101	4010	2 144,00
				4110	458,00
				4120	511,00
				4410	185,00
				4430	169,00
				4700	770,00
Razem zwiększenia		4 237,00	Razem zmniejszenia		4 237,00

Dział 852

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I-4.3111-545/11 z dnia 20-12-2011r zwiększono plan wydatków w rozdziale 85295 § 3110 o kwotę 253,00 zł. na wypłatę dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego.

W rozdziale 85219 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł na zakup materiałów.

W rozdziale 85212 dokonuje się przesunięcia planu finansowego pomiędzy paragrafami 4010, 4110, 4120, 4210, 4270, 4300 w celu dostosowania do potrzeb.

Dział 900 i 921

Dokonuje się przeniesień planu finansowego w celu dostosowania do potrzeb.

ZADANIA MAJĄTKOWE – plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 140 900,00 zł.

rozdział 01010

Zmniejsza się niewykorzystany plan finansowy na zakupy inwestycyjne - pomp do stacji wodociągowych o kwotę 13 120,00 zł.

rozdział 01041

Po weryfikacji dokumentacji przetargowej i po podpisaniu Aneksów do umów z Urzędem Marszałkowskim na zadania realizowane w ramach PROW 2007-2013 dokonano korekty rozszerzenia planu finansowego według źródeł finansowania następujących zadań:

- 1) „Budowa i przebudowa miejsca rekreacyjno-sportowego w Obrowie”
- 2) „Rozbudowa i modernizacja budynków społeczno-kulturalnych wraz z przebudową ścieżki rowerowo-piesznej w Piotrowie”

W wyniku tych zmian plan finansowy zmniejszono o kwotę 38 023,00 zł.

rozdział 01041

- Budowa miejsca rekreacyjno-sportowego wraz z zapleczem socjalnym we wsi Zielonagóra zmniejszono planowane wydatki o 30 000,00 zł. Z uwagi na to, że wykonawca projektu kosztorysowego na budowę przystani kajakowej na rzece Warcie nie wykonał zadania, przenosi się realizację projektu na 2012 ro.k.

rozdział 60016

- W związku ze zwiększeniem zakresu prac przy Utwardzeniu ulic na osiedlu Zielonym w Zielonejgórze plan finansowy zwiększą się o kwotę 17 000,00 zł,
W pozostałych przypadkach :
 - Budowa drogi w Słopanowie, Przebudowa chodnika w Gaju Małym ,
dostosowano plan finansowy zwiększając o kwotę 18 000,00 zł

rozdział 90015

- Zadanie pn. „Oświetlenie drogi w kierunku Szamotuł” przeniesiono do realizacji w 2012 roku w związku z tym plan finansowy zmniejsza się o kwotę 78 757,00 zł.
- Zadanie „ Oświetlenie ulicy Leśnej w Zielonejgórze” zmniejszono o kwotę 14 000,00 zł – do wykonania w 2012 roku.
- „Oświetlenie ulicy Osiedle Zielone zmniejszono o kwotę 2 000,00 zł – zadanie zakończone.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Włodzimierz Janasek